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TGSD E-BÜLTEN  
NİSAN 2018 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri,  

 
Yıllık 40 milyar dolarlık üretimi ve 25 milyar doları aşan ihracatı 
ile ülke ekonomisine önemli bir katma değer sağlayan hazır 
giyim ve tekstil sektörünün mensupları olarak bizler, 
ekonomimiz için önemli bir aktör olduğumuzun ve bunun 
getirdiği sorumluluğun farkındayız.  

 

Nisan ayı verilerine baktığımız zaman, hazır giyim ihracatımızın 
miktar bazında %18 artarken değer bazında %9,2’lik bir artış 
gösterdiğini görüyoruz. Bununla birlikte ihracatta kilogram 
başına 20 dolarla, katma değerli sektörler arasında üçüncü 
sıradayız. Dünyadaki yeni sanayi devrimine ayak uydurabilen bir 
sektör olarak bizler, rakiplerimizden ucuz işçilik ile değil, 
gerçekleştirdiğimiz teknoloji yatırımları, sürdürülebilirlik başlığı 
altındaki yatırımlarımız, kaliteli üretim ve hızlı moda ile 
farklılaşıyoruz.  

 

11. İstanbul Moda Konferansı’nın temasını “Responsible Fashion” olarak belirleyerek bu yılki 
konferansımızda Türk hazır giyim ve tekstil sektörünün sürdürülebilirlik alanında yaptıkları ve 
yapacaklarını birbirinden kıymetli konuşmacılarımız ile dünyaya anlatıyor olacağız. Sektörümüzün bu 
dönüşümünü geleceğimizin güvencesi olan gençlerimize de anlatmamız gerektiğinin farkındayız ve 
şirketlerin sürdürülebilirliğini sağlayacak olan ikinci ya da üçüncü kuşakları da sektöre kazandırmak için 
projeler üretmek için de ayrıca çalışıyoruz. 

 

Bu ayki bültenimizde üniversiteli gençler ile buluşmalara, Çin Halk Cumhuriyeti’nden gelen iş insanları 
ile olan temaslarımıza, paydaşlarımız ile sürdürdüğümüz yakın iletişime yer verdik. Bir sonraki 
bültenimizde ise bu yıl başlattığımız road show ile yurtdışı temaslarımızın ilk durağı olan en önemli 
pazarımız Almanya ziyaretimize detaylı olarak yer vereceğiz.  

Keyifli okumalar dilerim. 

Saygılarımla,  

 

Hadi Karasu  
Yönetim Kurulu Başkanı  
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HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

"MODA VE TEKSTİLDE SEKTÖR ve SANAYİ İŞ BİRLİĞİ SÖYLEŞİSİ"NE KATILIM 

05 Nisan 2018 
 

  
 

Haliç Üniversitesi’nin düzenlediği “Moda ve Tekstilde Sektör ve Sanayi İş Birliği” konulu söyleşiye Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hadi Karasu katıldı. Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri ile yapılan keyifli sohbette 
Başkanımıza Üyemiz Moda Tasarımcısı Atıl Kutoğlu eşlik etti. Hadi Karasu genç tasarımcılara tekstil 
sanayisi hakkında bilgi verirken aynı zamanda kendi tecrübelerini de aktardı. Atıl Kutoğlu ise kariyerine 
başlama hikayesini ve moda ve tasarım ile ilgili değerli görüşlerini öğrenciler ile paylaştı. Derneğimize 
birbirinden başarılı öğrencilerle buluşma imkanı veren Haliç Üniversitesi’ne ve buluşmaya vesile olan 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsa Dal’a ve bizi ilgiyle dinleyen ve meraklı sorular yönelten genç 

tasarımcılarımıza çok teşekkür ediyoruz. Öğrencilerimize de eğitim ve iş hayatlarında başarılar diliyoruz. 
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SPOR GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ 2. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI'NA KATILIM 

05 Nisan 2018 
 

05 Nisan 2018 tarihinde 
gerçekleşen Genel Kurul 

Toplantısı’nda Geçmiş Dönem 
TGSD Başkanları’ndan Ahmet 

Nakkaş yeniden Spor Gönüllüleri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
seçildi. Genel Kurul Toplantısı’na 

Derneğimizi temsilen 
Başkanımız Hadi Karasu katıldı.  

Geçmiş Dönem 
Başkanlarımızdan Aynur Bektaş 

da katılımcılar arasındaydı. 
Ahmet Nakkaş’ı Derneğimiz 

adına tebrik ediyor, yeni 
dönemde de başarılı 

çalışmalarının artarak devam 
etmesini diliyoruz. 

  
 

EİB - XIII: MODA TASARIM YARIŞMASI 
DEFİLESİ  

VE ÖDÜL TÖRENİ'NE KATILIM 

06 Nisan 2018 

 
Nostalji ile bugünü buluşturan Newstalgia temasıyla 

düzenlenen EİB 13. Moda Tasarım Yarışması 

muhteşem final defilesi ile sona erdi. 
Katma değerli ürün ihracatının yolunu açacak, 

genç ve vizyoner tasarımcıları 
Türk hazır giyim sektörüne kazandırmak amacıyla 

Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
tarafından 06 Nisan 2018 tarihinde İzmir Kültürpark 

içindeki Lunapark’ta düzenlenen etkinliğe, 

Derneğimizi temsilen 

Başkan Yardımcımız Toygar Narbay katıldı. 
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DEİK PROJE BAZLI TEŞVİK SİSTEMİ TANITIM TOPLANTISI'NA KATILIM 

09 Nisan 2018 
 

 

Proje Bazlı Teşvik Sistemi, T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulanmakta olan bir yatırım destek 
programı olup, ülkemizde arz güvenliğinin sağlanması, cari açığın azaltılması ve yüksek teknolojili 
yatırımların artırılmasını hedeflemektedir. Bu çerçevede, 20 kadar projenin Cumhurbaşkanımızın 
himayesinde düzenlenecek bir program ile Proje Bazlı Teşvik Sistemi kapsamına alınmasına ilişkin bir 
tanıtım programı gerçekleştirildi. 

Ülkemizin sanayinde önemli etkileri olacak bu projelerin özel sektörün önde gelen temsilcileri ile birlikte 
tanıtımının yapılması uygun bulunmuştur. Bu kapsamda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
Başbakan Binali Yıldırım’ın katıldığı, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’ nin konuşma yaptığı 09 Nisan 2018 
tarihinde Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen bu tanıtım toplantısına, Derneğimizi 
temsilen Başkanımız Hadi Karasu katılmıştır. 
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TGSD 21. DÖNEM 5.YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

09 Nisan 2018 
 

Nisan ayı Yönetim Kurulu Toplantımızda 11. İstanbul Moda Konferansı hazırlıkları, EURATEX’ deki 

gelişmeler, Yurtdışı Temaslarımız ve Üye İlişkileri ve İletişimi ile ilgili değerlendirmeler yapılarak bu konu 

başlıkları ile ilgili kararlar alındı. Her ay olduğu gibi bu ay da Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, 

Nisan ayı ekonomik ve sektörel gelişmeler ile beklentiler başlıklı sunumunu Yönetim Kurulumuz ile 

paylaştı. Nisan ayında doğan Ekonomi Danışmanımız Can Fuat Gürlesel’ in doğum gününü kutluyor ve 

toplantının ev sahipliği için Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent Alkanlı’ ya teşekkür ediyoruz. 

 
TGSD SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

09 Nisan 2018 
 

09 Nisan 2018 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent Alkanlı ev sahipliğimde gerçekleşen 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı’nda, 11. İstanbul Moda Konferansı’nın ana teması olan 
“Responsible Fashion” ve konferans programında yer verilmesi planlanan Sürdürülebilirlik oturumunun 
detayları değerlendirildi. Toplantıya katılan Başkan Yardımcımız Cevdet Karahasanoğlu ve Murat Aydın, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Bülent Alkanlı, Ümit Özüren, Murat Şimşek ve Servet Karaalioğlu konu ile 
ilgili görüşlerini paylaştılar. 

 
 

TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 
12 Nisan 2018 

 
Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcılarımız Murat Aydın ve Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sanem Dikmen, Mehtap Elaidi, Cem Altan, Kemal Genç ile Dilek Bil – Danışman, TGSD 
Sekretarya ve Organizasyon Ajansımız Cormep’in katıldığı Konferans Çalışma Grubu Toplantısı’nda 
konferans konuşmacıları, oturum ve konuşma başlıkları, davet edilecek alım ofisleri, sponsor adayları ve 
taslak program üzerinden değerlendirmeler yapıldı ve hazırlık sürecimizde konferans için önemli kararlar 
alındı. 
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BMD - YURT DIŞI AÇILIM TOPLANTISI'NA KATILIM 

11 Nisan 2018 
 

 
 

Birleşmiş Markalar Derneği ve Alkaş Perakende iş birliğiyle 11 Nisan 2018’de InterContinental İstanbul 
Otel’de düzenlenen Yurt Dışı Açılım Toplantısı’nda 15 konuşmacı, 95 marka ve 186 katılımcı bir araya 
geldi. Toplantıya Derneğimizi temsilen Başkanımız Hadi Karasu ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç 
Yaman katıldı. 

 

Birleşmiş Markalar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Öncel, yaptığı açılış konuşmasında döviz 
kuruna bağlı olarak artan kira maliyetlerine dikkat çekti. Markalarımızın Yurt Dışı Başarı Hikayeleri 
Oturumunda ise Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Yavuz Mavi’nin global Türk markası olarak başarı 
yolculuğundan bahsetti. Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Ticaret Konsolosu Huang Songfeng ile Güney 
Afrika Türkiye Büyükelçisi Pule Isaac Malefane de Çin ve Güney Afrika’daki yatırım fırsatlarını katılımcılar 
ile paylaştı. Melda Yücel’in operatörlüğünü üstlendiği Patron Gözüyle Yurt Dışı Fırsatları panelinde 
konuşmacılar arasında yer alan Yönetim Kurulu Üyemiz Sami Kariyo, markalara Türkiye’de kendi 
sistemlerini ve operasyonlarını sağlamlaştırmadan yurt dışına açılmamak konusunda önerilerde 
bulundu.  

 

Yurt dışı pazarlardaki başarılarını artırmayı hedefleyen markalar, her oturum sonrasında kendilerine 
yöneltilen oylama soruları ile öngörülerini paylaştı. 
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TRİSAD ZİYARETİMİZ 

18 Nisan 2018 
 

TGSD olarak, Türkiye Triko 
Sanayicileri Derneği’nin yeni 
dönem Yönetim Kurulu’na 
hayırlı olsun dileklerimizi 
iletmek üzere 18 Nisan 2018 
tarihinde Başkan Mustafa 
Balkuv’u  
ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ni 
ziyaret ettik. Ziyarete 
Başkanımız Hadi Karasu, 
Başkan Yardımcılarımız 
Murat Aydın ve Cevdet 
Karahasanoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ümit Özüren, 
Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman ve Halkla 
İlişkiler Sorumlumuz Burcu 
Öztürk katıldı. 

 

Görüşmemizde, TRİSAD Başkanı Mustafa Balkuv sektör adına özellikle eğitim alanında yaptıkları 
faaliyetlerden bahsetti. Görüşmeye katılan Giyimkent Kooperatifi Başkanı Muzaffer Cevizli ise, Giyimkent 
hakkında bilgi paylaştı, TGSD ile birlikte ortak proje geliştirilebileceğini ve bu konuda desteğimizden 
memnuniyet duyacağını vurguladı.  
 

Başkanımız Hadi Karasu, Derneğimiz,  
11. İstanbul Moda Konferansı,  
Mentoring Projemiz, yurt dışı ziyaret 
planlarımız, geliştirdiğimiz proje ve 
faaliyetler hakkında detaylı bilgi 
paylaşımında bulundu. Başkanımız 
dernekler arasında dayanışma içinde 
çalışmak, birlik ve beraberlik sağlamak ve 
ortak projeler geliştirmek için TGSD olarak 
her türlü desteği verebileceğimizi 
belirterek iş birliğine sıcak baktığının altını 
çizdi.  
 

Bu keyifli buluşmada nazik ev sahipliği için 
TRİSAD Başkanı Mustafa Balkuv’a ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri’ne teşekkür 
ediyoruz. 
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BMD - PERAKENDEDE KADININ GÜCÜ KONFERANSI'NA KATILIM 
20 Nisan 2018 

 

 
 

Perakende sektörünün en yeni Konferansı, 2 binden fazla kişinin katılımıyla 20 Nisan Cuma günü 
gerçekleşti. Birleşmiş Markalar Derneği (BMD), Elle ve Ekonomist dergileri işbirliğinde düzenlenen 
Perakendede Kadının Gücü Konferansı’nın açılış konuşmalarını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Betül Sayan Kaya, Doğan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Begümhan Doğan Faralyalı, BMD 
Başkanı Sinan Öncel ile Perakendede Kadının Gücü Etkinlik Lideri Suzan Toplusoy yaptı. 

 
 Perakendede kadınların yarattığı değer ve farklara dikkat 
çekmeyi hedefleyen Konferansta, sektörün 360 derece 
bütün temsilcileri yer aldı. Çok sayıda Patron, CEO ve iş 
insanının katıldığı Perakendede Kadının Gücü etkinliğinde 
“Biz Daha İyi Yaparız”, “Her Yerde Biz Varız”, “Perakendenin 
Yükü Bizde” ve “Yüzde 100 Kadın” başlıkları altında dört 
oturum düzenlendi.  
 

Derneğimizi temsilen konferansa Genel Sekreterimiz 
Ülkem Genç Yaman, Halkla İlişkiler Sorumlumuz Burcu 
Öztürk ve Muhasebe Sorumlumuz Züleyha Özcan katıldı. 
Kendi yaşam hikayelerini paylaşarak kadın yöneticilerin 
farklarını anlattıkları için Üyelerimiz Koton Gülden Yılmaz, 
Vakko Jaklin Güner, Roman Suzan Toplusoy, Derimod Sedef 
Orman ve Ramsey Zeynep Doğan’a, bu keyifli organizasyon 
için de BMD’ye teşekkür ederiz. 
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DEİK GENEL KURULU'NA KATILIM 
21 Nisan 2018 

 

 
 

21 Nisan 2018 tarihinde Hilton Bomonti Hotel’de Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Ekonomi 
Bakanımız Nihat Zeybekçi’nin teşrifleriyle gerçekleşen DEİK Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Derneğimizi 
temsilen Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya ve Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman katıldı. 

 
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI MESAJIMIZ 

23 Nisan 2018 
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EVTEKS AÇILIŞ TÖRENİ'NE KATILIM 
24 Nisan 2018 

 
İstanbul Uluslararası Ev Tekstili Fuarı'nda (EVTEKS) 
Yabancı ziyaretçi rakamında yüzde 20'lik bir artış 
sağlanarak yeni bir rekora daha imza atılan fuarda, 120 
ülkeden 50 bin 193 ev tekstili alıcısı, katılımcı firmalarla 
yeni iş bağlantıları kurdu. 

Perde, perde aksesuarları, tül, döşemelik kumaş, 
mutfak ve yemek odası tekstili, havlu ve banyo grubu 
ürünleri, uyku ve yatak odası tekstili, iplikler, yer 
kaplamaları, duvar kaplamaları ve dekorasyon 
ürünlerinin yoğun ilgi gördüğü Evteks’e katılan 
firmalar, Ekonomi Bakanlığı'nın desteklediği alım 
heyeti programı sayesinde ziyaretçilerle B2B ikili iş 
görüşmeleri de gerçekleştirdi. 

Fuar açılış törenine, Derneğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Üyemiz İsa Dal, Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman ve Halkla İlişkiler Sorumlumuz Burcu 
Öztürk katıldı. Yönetim Kurulu Üyemiz İsa Dal’ı Evteks 
Tekstil standında ziyaret ederek yeni Ar-Ge yatırımları 
ve teknolojik ürünleri ile ilgili detaylı bilgi aldık. 
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TTSİS - ÇİN ULUSAL TEKSTİL VE HAZIR GİYİM KONSEYİ (CNTAC) GALA YEMEĞİ VE 
TÜRKİYE & ÇİN TEKSTİL DİYALOĞU TOPLANTISI'NA KATILIM 

25 - 26 Nisan 2018 
 

26 Nisan 2018 tarihinde Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası tarafından Çin Ulusal Tekstil ve Hazır 
Giyim Konseyi – CNTAC heyetinin iştirakleri ile Türkiye – Çin Tekstil Diyaloğu Toplantısı gerçekleştirildi. 
Bu toplantı kapsamında, küresel tekstil, hazır giyim sanayi ve ticaretinde en büyük paya sahip olan Çin'i 
en üst düzeyde temsil eden CNTAC'ın Başkanı Ruizhe Sun, Başkan Yardımcıları, üye sanayi birlikleri 
temsilcileri ve üye sanayicilerden oluşan 42 kişilik bir heyetle İsviçre ve Mısır ziyaretlerinin ardından 
Türkiye'ye geldi. 

Toplantıda, Türkiye ve Çin 
arasındaki ticaret hacminin 
artırılması, Türkiye'deki yatırım 
ortamı ve Türk tekstil sektörünün 
Türkiye ekonomisi içerisindeki 
konumu değerlendirildi. 

Türkiye Hazır giyim sektörünün 
gelişim evrelerini ve bugün geldiği 
noktayı katılımcılarla paylaşan 
TGSD Başkanı Hadi Karasu, Çin 
Halk Cumhuriyeti’nin yürüttüğü 
“Bir Kuşak bir Yol Projesi” 
kapsamında hazır giyim sektöründe 
Türkiye ile Çin’in iş birliği 
yapabileceği birçok alanın 
olduğuna vurgu yaptı. Özellikle 
Türkiye’de büyüyen yerli markalar 
ve perakende sektörü nedeniyle 
mevcut üretim kapasitelerinin iç 
üretim talebini karşılamakta 
zorlandığını belirten Karasu Çinli 
yatırımcıları teşviklerden 
yararlanarak Anadolu’da yatırım 
yapmaya davet etti. 

 
Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, 25 Nisan 2018 tarihli Gala Yemeği ile 26 Nisan 2018 tarihli 
Türkiye – Çin Tekstil Diyaloğu Toplantısı’na katılarak Derneğimizi temsil etti. 
 
 
 

 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/cin
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Nisan ayında Üyelerimizden Permess Suat Küçüker, Serkon Makine İzzet Savaş, Fame Tekstil Ömer Şerif 
Mehmetoğlu, Demka Ayhan Demir, Coats Feridun Ayırga ve İntertek Arzu Şengül Somuncu’yu 
firmalarında ziyaret ettik. Görüşmelerde üyelerimizin çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgi edinildi ve 
Derneğimizin 3-4 Ekim 2018’de Çırağan Palace Kempinski’ de düzenleyeceği 11. İstanbul Moda 
Konferansı’nın içeriği ve konuşmacıları ile ilgili gelişmeler ve planlanan etkinlikler üyelerimiz ile paylaşıldı. 

 

               Üyemiz Coats – Feridun Ayırga                                         Üyemiz Serkon Makine – İzzet Savaş 
 

     
Üyemiz Permess – Suat Küçüker 
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www.kolaydestek.gov.tr 
 

 Firmaların mevzuatı anlaması ve evraklara erişiminde yaşanan sıkıntılarının giderilmesi için 
www.kolaydestek.gov.tr internet sitesi kullanıma açılmıştır.  

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, yeni ineternet sitesi sayesinde, 

 T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın tüm destekleri hakkında kolayca biligye erişebileceğini bildirmiştir.  

Kolay Destek, T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin, 

 daha kolay ve anlaşılır biçimde sunulmasını amaçlayan bir sitedir.  

İhracat yaparken müşteri bulmaktan yurt dışında reklam vermeye,  

fuara katılmaktan müşteirleri için uygun kredi bulmaya kadar sayısız destek bu sitede yer almaktadır. 

 Detaylı bilgiye www.kolaydestek.gov.tr web sayfasından ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

http://www.kolaydestek.gov.tr/
http://www.kolaydestek.gov.tr/
http://www.kolaydestek.gov.tr/
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AVRUPA BİRLİĞİ – MEKSİKA SERBEST TİCARET ANLAŞMASI 
 

Avrupa Birliği ve Meksika modernize edilmiş AB-Meksika Küresel Anlaşması’na imza atarak tarım sektörü 
dahil olmak üzere iki ülke arasındaki mal ticaretinin gümrüksüz olacağını ilan ettiler. Bu anlaşma ile 
eczacılık, makine ve nakliye ekipmanı gibi 
sektörler de dahil olmak üzere daha basit 
gümrük prosedürleri ile AB ekonomisine 
katkı sağlanması beklenmektedir. Anlaşma 
aynı zamanda sürdürülebilir kalkınma 
konusunda ilerici kurallar da ortaya 
koymaktadır. Bunun yanı sıra, AB ve 
Meksika, iklim değişikliği konusunda Paris 
Anlaşması kapsamında yükümlülüklerini 
etkin bir şekilde yerine getirmeyi taahhüt 
etmişlerdir. Anlaşma aynı zamanda özel 
sektör ve kamu sektörlerinde yolsuzlukla 
mücadelede ilk AB ticaret anlaşması 
olacak. 

 

Anlaşma, iş gücü, güvenlik, çevre ve tüketici koruma standartlarını belirleyen kapsamlı bir ticaret ve 
sürdürülebilir kalkınma bölümünü içermektedir. Anlaşma aynı zamanda, AB sözleşmelerinde halihazırda 
kabul edilen ihtiyati ilkeye açıkça atıfta bulunarak, AB'nin güvenli olduklarına dair bilimsel bir kesinlik 
olmadığı sürece ürünleri piyasadan çıkarmasına izin veriyor. Ayrıca, rüşvet ve kara para aklamaya karşı 
önlem alma tedbirleri ile yolsuzlukla mücadeleye yönelik hükümler içeren ilk AB ticaret anlaşması olacak. 
Ticaret anlaşmasının ayrılmaz bir parçası olduğu daha geniş kapsamlı Küresel Anlaşma, ayrıca insan 
haklarının korunmasını ve politik ve kalkınma iş birliğine dair bölümleri de kapsamaktadır. 

 
AB Meksika Dış Ticareti 

 Birim 2013 2014 2015 2016 2017 Yıllık Gelişim 

İthalat Milyar euro 17.5 18.0 19.5 19.9 23.8 8.0 

İhracat Milyar euro 27.4 28.4 33.6 33.9 37.9 8.5 

Denge Milyar euro 9.9 10.5 14.1 13.9 14.1  

 

 
                                        AB – Meksika Tekstil ve Hazır Giyim Dış Ticareti 

İthalat Milyon euro 104 125 154 173 183 15.0 

İhracat Milyon euro 645 684 790 856 930 9.6 
Denge Milyon euro 541 559 636 683 747  
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AVRUPA BİRLİĞİ ÜYE ÜLKELER İŞÇİLİK MALİYETLERİ 
 

Avrupa Birliği Komisyonu İstatistik Ofisi 2017 yılında AB’de (28 ülke) saat başına toplam isçilik 
maliyetlerinin ortalama 26.8 Euro, Euro bölgesinde ise (19 ülke), 30.3 Euro olduğunu açıkladı. 

 
Üye ülkeler arasında işçilik maliyetlerinde büyük farklılıkların ortaya çıktığı gözlemlendi: düşük ücretli 
ülkelere örnek olarak Bulgaristan (€ 4.9), Romanya (€ 6,3), Litvanya (€ 8.0), Letonya (€ 8.1), Macaristan 
(9.1 €) ve Polonya (€ 9.4); yüksek ücretli ülkelere örnek olarak Danimarka (€ 42,5), Belçika (€ 39,6), 
Lüksemburg (37,6 €), İsveç (36,6 €) ve Fransa (36.0 €). Bu maliyetler, isçi ücretleri, maaşlar ve işverenin 
sosyal katkı paylarının toplamından oluşuyor. Ekonominin tümünde, isçi ücretleri dışında kalan toplam 
maliyetlerin (işveren katkı payı vs.) isçilik maliyetleri içindeki pay AB’de %24,0 ve Euro bölgesinde %25,9.   

 

2017 yılında tüm sektörlerde (tarım ve kamu dahil) saatlik işçilik ücretleri 

(10 ve daha fazla çalışana sahip firmalar) 

 

 
Kaynak: Eurostat 
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Kaynak: Eurostat 
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AVRUPA BİRLİĞİ PANTOLON VE ŞORT İTHALAT İSTATİSTİKLERİ 

 

Amerikan Pamuk Konseyi Cotton USA’den aldığımız verilere göre Avrupa Birliği genelinde ve ülkemiz 
hazır giyim sektörünün en önemli üç ihracat partneri Almanya, İngiltere ve İspanya özelinde pantolon 
ve şort ortalama fiyatlarına aşağıdaki tablolardan ulaşabilirsiniz. Veriler 2016 Ocak – Aralık arası veriler 
ile 2017 Ocak – Aralık arasındaki verileri içermektedir. 

 

Buna göre Almanya’nın erkek pantolon-şort ithalat ürün fiyatı dünya ortalaması 8,54 Euro iken, aynı 
kategoride Türkiye’den ithal ettiği ürün fiyatları 15,68 Euro seviyesindedir.  Almanya’nın kadın 
pantolon-şort ithalat ürün fiyatı dünya ortalaması 5,06 Euro iken, aynı kategoride Türkiye’den ithal 
ettiği ürün fiyatları 11,22 Euro seviyesindedir. Erkek pantolon-şort ortalama fiyat bazında Almanya’nın 
en büyük 7 partneri (Bangladeş, Pakistan, Çin, Türkiye, Tunus, Kamboçya, Vietnam) arasında Türkiye 
Tunus’tan sonra ikinci sırada yer almaktadır. Adet bazında ise dördüncü sırada yer almaktadır. Kadın 
pantolon-şort ortalama fiyat bazında Almanya’nın en büyük 7 partneri (Bangladeş, Çin, Hindistan, 
Pakistan, Türkiye, Kamboçya, Burma) arasında Türkiye birinci sırada yer almaktadır. Adet bazında ise 
beşinci sırada yer almaktadır. 
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Kaynak: www.cottonusasupplychain.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.cottonusasupplychain.com/
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NİSAN 2018 

 

Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

01.03.2018 TEXTILEGENCE  HAZIR GİYİMDE HEDEF İHRACATI  5 YILDA %50 ARTTIRMAK  

01.04.2018 İTKİB HEDEF  HAZIR GİYİMİN BAŞKANLARI DENİZLİ DE BULUŞTU  

01.04.2018 AKİB AKTÜEL  TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNÜN DENİZLİ ÇIKARMASI , SES GETİRDİ  

26.04.2018 SABAH  YÜKSEK KUR İHRACATI 1.5 MİLYAR ARTIRIYOR  

01.04.2018 PAUSE CITYS  TÜRKİYE'DEKİ MÜLTECİ  GİRİŞİMCİLİĞİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ  

01.04.2018 KONFEKSİYON & TEKNİK  2020'YE NE KADAR HAZIRSINIZ  

01.04.2018 İTKİB HEDEF  İÇİNDEKİLER 

01.04.2018 KLASS MAGAZİN  "6. DENIB EV VE PLAJ GİYİMİ TASARIM YARIŞMASININ FİNALİ GERÇEKLEŞTİ  

06.04.2018 DEHA 20 10 PARMAĞINDA 10 MARİFET  

01.04.2018 İTKİB HEDEF  ESRA ERCAN / TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI  

30.04.2018 DÜNYA  OSMAN AROLAT  

29.04.2018 PARA  VAZGEÇİLMEZ ÜLKE OLDUK  

26.04.2018 HÜRSES  ÇİNLİ TEKSTİLCİLERDEN TÜRKİYE ZİYARETİ  
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  HAZIR GİYİM KONFEKSİYON 

İHRACATI 

TEKSTİL İHRACATI GENEL İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 $ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157 (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 

 
$ 17.0 (%0,5) $ 8.1 (3,0) $ 156.7 (%10,4) 

2018 (Ocak-

Nisan) 
$ 5.9 (%10,8) $ 2.8 (%8,7) $ 54.7 (%10,4) 

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclisi 

(10
6
 ABD DOLARI) 2017 GENEL Nisan 2018 Ocak-Nisan 2018 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 8.101 3,0 707 7,5 5,2 2.893 8,7 5,3 

HG ve Konf. 17.045 0,5 1.470 9,2 10,9 5.988 10,8 10,9 

TOPLAM 156.782 10,4 13.548 15,0 100 54.733 10,4 100 

  Son 12 Aylık İhracat  161.064 10,7 100 
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